令和７年９月８日

保護者の皆様

                                江東区立深川第七中学校

                                   校長 伊藤 毅

令和７年度 生徒活動発表会のお知らせ

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の生徒活動発表会を下記のとおり開催いたします。ご多用の事とは存じますが、

日頃の学習活動の成果をぜひご覧いただきたく存じます。

記

１ 日 時  令和７年９月２０日（土）

保護者受付  ８時４０分 ～ ８時５５分

        開会式    ９時００分 ～

        舞台発表   ９時０５分 ～

         ・生徒会本部         ９時０５分頃

         ・保健給食委員会       ９時２５分頃

         ・カナダ短期留学派遣報告   ９時４５分頃

         ・英語科(全学年)      １０時０５分頃

         ・２学年 国語科      １０時２５分頃

         ・３学年 修学旅行     １０時４５分頃

         ・演劇部          １１時２５分頃

         ・音楽部          １１時５５分頃

              閉会式   １２時２５分 ～

       ※終了後、学活、下校となります。給食はありません。

       ※プログラムの進行状況により、時間が前後する場合がございます。

２ 場 所  深川第七中学校 大体育館

４ その他

 ① 自転車でのご来場はご遠慮ください。

   ② 玄関で受付をしてからご入場ください。

   ③ 撮影は保護者の方のみでお願いします。生徒にスマホ等は渡さないでください。

     撮影した写真、動画は個人的にお楽しみいただき、ＳＮＳ等へのアップロードはお控え

ください。

   ④ ゴミはお持ち帰りください。

   ⑤ 校内禁煙となっております。ご協力をお願いします。

   ⑥ 外履きを入れる袋、上履きを持参してください。